
Uchwała Nr V/39/24 

Rady Powiatu Jarocińskiego 

z dnia 29 lipca 2024 r. 

 

w sprawie stwierdzenia wyboru Wicestarosty 

 

 

Na podstawie art.12 pkt.2 i art.27 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) w zw. z art.4 ust. 

1 pkt 1 lit. b ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 530)  oraz art.73 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – 

Kodeks pracy (Dz. U. z 2023 r. poz. 1465) i § 64 i § 65 Uchwały Nr 

LXIV/414/18 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 27 września 2018 r. w sprawie 

Statutu Powiatu Jarocińskiego (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2018 r., poz. 7497 ze 

zm.) po przeprowadzeniu tajnego głosowania, uchwala się co następuje: 

 

§ 1.Stwierdza się wybór Pani Katarzyny Małgorzaty Szymkowiak 

na Wicestarostę. 

 

 § 2. Uchwała skutkuje nawiązaniem stosunku pracy z wyboru  

w Starostwie Powiatowym w Jarocinie.  

 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Jarocińskiemu.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady Powiatu 

 

 

Jan Szczerbań 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

do uchwały Nr V/39/24 Rady Powiatu Jarocińskiego  

z dnia 29 lipca 2024 r. 

 

w sprawie stwierdzenia wyboru Wicestarosty 

 

 

 W związku z przyjęciem przez Radę Powiatu Jarocińskiego rezygnacji 

Starosty Jarocińskiego i Zarządu Powiatu Jarocińskiego Rada Powiatu wybiera  

Wicestarostę – członka Zarządu Powiatu na wniosek starosty zwykłą 

większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, 

w głosowaniu tajnym.  

Z Wicestarostą nawiązuje się stosunek pracy w Starostwie na podstawie 

wyboru, , o czym przesądza m. in. § 65 Statutu Powiatu Jarocińskiego. 

 Mając na uwadze powyższe podjęcie uchwały w proponowanym 

brzmieniu należy uznać za uzasadnione.   

 

 

 

 


